様式第16号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

みなかみ町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

協議結果報告書

　次のとおり地域住民等と協議したので、みなかみ町再生可能エネルギー発電設備の適正な設置に関する条例第13条第４項の規定により、報告します。

	事業名

	発電施設の種別・定格出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ

	[bookmark: _Hlk100825612]事業区域
	所在
	みなかみ町

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	協議日時
	　　　年　　月　　日　　　時　　分
から　　時　　分まで

	協議場所

	協議内容
	意見の概要

	回答の概要